
Pachet materiale electrice

I.D.: 83857775

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 426,39 RON - 426,39 RON

Descriere: Pachet materiale electrice format din: CORP IL.ELVON 48W 6500K IP65 1200x99, cod 20228: 1buc x 154,58lei/buc = 154,58 lei; Cablu electric, cod CYY-F 3X2,5: 20ml x 4,59lei/ml = 91,80 lei; Cablu electric, cod CYY-F 3X1,5: 15ml x 2,99lei/ml = 44,85 lei; CANAL CABLU 25X16, cod ETK25316: 18ml x 2,85lei/ml = 51,30 lei; Priza dubla 2P+E, obturatoare, alb, cod WDE000523: 2buc x 30,55lei/buc = 61,10 lei; Intrerupator simplu 16A PT IP44 alb, cod WDE000510: 2buc x 11,38lei/buc = 22,76 lei.
